
Nr  5/20         Koźmin Wlkp. 23.11.2020 r.  
 
 

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW   
W OKRESIE OD 26.09.2020 r. DO 23.11.2020 r. 

 

 

I.  Uzupełnienie do sprawozdania Nr 4/20 z dnia 25.09.2020r. 

 

1. Przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej Dębowiec – Wyrębin (I etap). 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 07.10.2020r. wybrano ofertę firmy Gembiak – Mikstacki Sp. j. 

ul.Transportowa 3,63-700 Krotoszyn (cena ofertowa:  358 678,81 zł.)  z którą w dniu 13.10.2020r. 

podpisano umowę na realizację zadania. 

 

2. Przetarg nieograniczony na przebudowę dróg gminnych w m. Pogorzałki Wielkie. 

Informacja o wyborze wykonawcy: 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów, w dniu 07.10.2020r. wybrano ofertę firmy Gembiak – Mikstacki Sp. j. 

ul.Transportowa 3,63-700 Krotoszyn (cena ofertowa:  183 797,94 zł.)  z którą w dniu 13.10.2020r. 

podpisano umowę na realizację zadania. 

 

II 

1. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na budowę zatok autobusowych przy ul.Krotoszyńskiej w Koźminie Wielkopolskim 

w dniu 02.10.2020r. o godz. 10:00 dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta. 

 

a)  Brukarstwo i Handel 

Włodzimierz Kasprzak,  

ul. Klasztorna 21,  

63-720 Koźmin Wielkopolski 

Cena ofertowa: 317 780,83 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), oraz gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu 

złożonych dokumentów w dniu 14.10.2020r. wybrano ofertę firmy  Brukarstwo i Handel Włodzimierz 

Kasprzak z którą w dniu 22.10.2020r. podpisano umowę na realizację zadania. 

 


